
21/10/2024 Poniedziałek 

700 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

700 Za †† koleżanki Dorotę Sotor, Krystynę Pietrasiak, Zdzisławę Buchacz, za † 
sąsiadkę Gabrielę w 1 r. śmierci. 

1800 Za † Martę Horak w kolejną rocznicę śmierci i † męża Teodora. 
22/10/2024 Wtorek 

700 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

1800 Przez wstaw św. Rity w int próśb, podziękowań oraz w intencjach czcicieli. 
23/10/2024 Środa 

700 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

700 Za † brata Tadeusza Mierzwę  na pamiątkę  imienin 

700 Za † Jana i Magdalenę Białasów ich rodziców, rodzeństwo. 

1800 W int. Ks Mariana Jaromina z ok. urodzin, z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o Boże błog i opiekę św. Antoniego na dalsze lata. 

1800 Msza św. zbiorowa za zmarłych: 
- Za † Edmunda Wasilewskiego;  - za Elfryfę Białecką - od lokatorów z ul. 
Astrów 12; - Za †† Irenę i Józefa Żerdzińskich, męża Stanisława Jagusza, 
Stanisławę i Józefa Bejmów; - Za † Wiesława Migasa. 

24/10/2024 Czwartek 

700 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

700 Za † Janinę Dzieciuchowicz - od rodziny Pałyż z Zajączkowa. 

1700 Za † Józefa Lenarta w kolejną rocznicę śmierci. 
25/10/2024 Piątek 

700 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

700 Za † żonę Krystynę Nawarę w rocznicę, rodziców Martę i Jana Kukloków, 
córkę Małgorzatę, synów Jerzego, Erwina, Waldemara i Macieja. 

700 Za †† rodziców Marcina jako pamiątka urodzin i Józefę Tomczaków, 
†† dziadków Zuzannę i Kazimierza Tomczaków. 

1800 Za † męża Helmuta Haase †† rodziców i teściów. 
26/10/2024 Sobota 

700 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

700 Za † męża Franciszka Dryndę oraz †† sąsiadów z ul. Poniatowskiego 28,26,24 

1800  W int. Aleksandry i Michała Ligaczów w rocznicę ślubu z podziękowaniem 
za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla małżonków i ich najbliższych  

27/10/2024 XXX Niedziela Zwykła 

700 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

900  Za †† Rozalię i Piotra Ciecholewskich w rocznice śmierci oraz †† z rodzin 
Ciecholewski, Mike i Opielka.  

1100 Chrzty i roczki. 

1100 W int Zofii Nisztuk z ok 80 ur. z podzięk. za dar życia, otrzymane łaski, 
z prośbą o Boże błog, zdrowie i opiekę dla solenizantki. Te Deum 

1230 za † Tadeusza Mierzwę na pamiątkę imienin 

1700 Za † Zbigniewa Schrödera - msza gregoriańska. 

XXIX Niedziela Zwykła 

 

Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, podeszli do Jezusa i rzekli: 
«Nauczycielu, pragniemy, żebyś nam uczynił to, o co Cię poprosimy». 

On ich zapytał: «Co chcecie, żebym wam uczynił?» 
Rzekli Mu: «Daj nam, żebyśmy w Twojej chwale siedzieli jeden po 

prawej, a drugi po lewej Twej stronie». 
Jezus im odparł: «Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kielich, 

który Ja mam pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja mam być ochrzczony?» 
Odpowiedzieli Mu: «Możemy». 
Lecz Jezus rzekł do nich: «Kielich, który Ja mam pić, wprawdzie pić 

będziecie; i chrzest, który Ja mam przyjąć, wy również przyjmiecie. Nie do 
Mnie jednak należy dać miejsce po mojej stronie prawej lub lewej, ale 
dostanie się ono tym, dla których zostało przygotowane». 

Gdy usłyszało to dziesięciu pozostałych, poczęli oburzać się na Jakuba 
i Jana. A Jezus przywołał ich do siebie i rzekł do nich: 

«Wiecie, że ci, którzy uchodzą za władców narodów, uciskają je, a ich 
wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak będzie między wami. Lecz kto 
by między wami chciał się stać wielkim, niech będzie sługą waszym. A kto 
by chciał być pierwszym między wami, niech będzie niewolnikiem 
wszystkich. Bo i Syn Człowieczy nie przyszedł, aby mu służono, lecz żeby 
służyć i dać swoje życie jako okup za wielu».   Mk 10, 17-30  

Głos świętego Antoniego 
20.10.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Dzisiaj przypada Niedziela Misyjna. Jej hasło: „Idźcie i zapraszajcie 
wszystkich na ucztę”. 

 
Światowy Dzień Misyjny (Niedziela Misyjna) został ustanowiony 14 
kwietnia 1926 r. przez papieża Piusa XI i każdego roku we wszystkich 
diecezjach i parafiach na świecie jest obchodzony w przedostatnią niedzielę 
października. Dzień ten jest również świętem patronalnym Papieskich 

 Dzieł Misyjnych, a 
szczególnie Papieskiego 
Dzieła Rozkrzewiania 
Wiary. W Polsce Światowy 
Dzień Misyjny, zwany 
również Niedzielą Misyjną, 
przedłuża się na cały 
tydzień.  



Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień Misyjny. Pamiętajmy w naszych 
modlitwach o misjach św.,  o misjonarzach,  o nowych powołaniach misyjnych. 
Kolekta zbierana dzisiaj przeznaczona jest na misje święte. To konkretna forma 
naszej pomocy dla misjonarzy. 

 

Dziś przypadają urodziny Ks. Mariana Jaromina, emerytowanego 
proboszcza naszej parafii. Zapraszamy serdecznie na Mszę św w intencji 
Księdza Seniora w środę o godz. 1800.  

 

We wtorek 22 października - czcicieli św. Rity serdecznie zapraszamy na 
Mszę św. i na nabożeństwo z błogosławieniem róż o godz. 1800. Wyjątkowo nie 
będzie różańca o godz. 1715. 

   

W środę o godz. 1530 spotkanie seniorów na probostwie.  
 

Akcja Katolicka zaprasza do Kina Akcji - w czwartek, po wieczornej Mszy 
św., o godz. 1800, w krypcie zostanie wyświetlony film fabularny pt.: „Wandea. 
Zwycięstwo albo śmierć.” To francuski hit kinowy! Nakręcona z rozmachem epicka 
opowieść o wielkim powstaniu ludowym przeciwko terrorowi rewolucji francuskiej, 
prześladowaniu duchowieństwa i Kościoła, w obronie tradycji i wiary katolickiej. 

  

W sobotę o godz. 1500 spotkanie seniorów i emerytów na probostwie.  
 

Zachęcamy do składania tzw. „zalecek” za naszych bliskich zmarłych, za 
dusze w czyśćcu cierpiące. W intencji Zmarłych Zalecanych będziemy odmawiali 
różaniec od soboty 2 listopada do piątku 8 listopada o godz. 1715.  

 

Parafia św. Jadwigi informuje, że w tym roku upływa czas rezerwacji 
grobów z 2004 roku. Nieopłacone miejsca grobowe z 2003 roku i wcześniejsze będą 
przekopywane. Ofiara rezerwacyjna wynosi 50 zł na rok i można rezerwować groby 
na dowolną ilość lat. Zaleca się przekazywanie ofiar na konto parafii św. Jadwigi, 
w tytule przelewu należy podać numer grobu. Bardzo prosimy wszystkich 
opiekujących się grobami na cmentarzu przy ul. Drzymały o jak najszybsze 
uporządkowanie grobów. Parafia nie jest w stanie wywieźć wszystkich śmieci 
w ostatni dzień przed uroczystościami na cmentarzu. 

 

Trwają zapisy na naszą parafialną pielgrzymkę do Włoch we wrześniu 
przyszłego roku. Szczegóły na stronie internetowej parafii oraz w kancelar ii. 
Prosimy o wstępne deklaracje swojego udziału. 

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na misje. Za tydzień kolekta potrzeby 
parafii. Bóg Zapłać za każdy dar.   

 

Z okazji minionego Dnia Papieskiego młodzież ozaowa naszej parafii 
częstuje nas kremówkami, zbierając przy okazji środki na swoje rekolekcje 
wakacyjne.         Wszystkim na nowo rozpoczęty tydzień niech Bóg udziela swego 
błogosławieństwa.  

Ogłoszenia Parafialne 20.10.2024 r. 
RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI DO WŁOCH  

z ok. Roku Jubileuszowego 2025 . 
 

Dzień 1: Wyjazd w godzinach porannych, przejazd przez Czechy, 
Austrię do Włoch, kolacja, nocleg w okolicy Padwy. 
Dzień 2: Śniadanie, przejazd do Padwy, zwiedzanie Bazyliki św. 
Antoniego. przejazd do Wenecji: plac św. Marka, bazylika, Pałac Dożów, 
most Rialto. Zakwaterowanie, kolacja i nocleg w okolicy Pescary. 
Dzień 3: Śniadanie, przejazd do Loreto nawiedzenie sanktuar ium 
Świętego Domku, następnie przejazd do Lanciano - miejsce cudu 
Eucharystycznego, przejazd do hotelu. zakwaterowanie, kolacja i nocleg w 
San Giovani Rotondo. 
Dzień 4: Śniadanie, przejazd do San Giovanni Rotondo – sanktuarium 
związanego z życiem i działalnością Ojca Pio. Nawiedzenie grobu Ojca 
Pio. Czas na modlitwę indywidualną. Przejazd do sanktuarium Świętego 
Michała Archanioła w Monte Sant’ Angelo. Kolacja i nocleg w okolicy 
Rzymu. 
Dzień 5: Śniadanie, przejazd do Rzymu: Rzym barokowy m. in.: Plac 
Navona, Fontanna di Trevi, Plac Wenecki, Rzym antyczny m.in.: Panteon, 
Kapitol, Forum Romanum, Koloseum, Bazylika św. Pawła za murami, 
powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 
Dzień 6: Śniadanie, przejazd do Watykanu: [czwar tek] 07:00 Msza św. 
przy grobie Jana Pawła II, następnie zwiedzanie: Bazylika św. Piotra, 
przejazd w okolice Asyżu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 
Dzień 7: Śniadanie, przejazd do Asyżu zwiedzanie m.in.: bazylika św. 
Franciszka, kościół Matki Bożej Większej - gdzie pochowany jest bł. Carlo 
Acutis, kościół św. Klary, następnie przejazd do Casci – sanktuarium św. 
Rity, przejazd do hotelu w okolicy Bolonii. Kolacja i nocleg. 
Dzień 8: Śniadanie, wyjazd w kierunku Polski, powrót w godzinach 
późno wieczornych. 
Informacje dodatkowe : 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
W programie codzienna Mszę św. 
Cena pielgrzymki obejmuje: 

przejazd klimatyzowanym autokarem (odbiór z parafii), 
7 noclegów w pokojach dwu- i trzyosobowych w hotelach **/

***, wyżywienie w postaci śniadań wzmocnionych (7) i 
obiadokolacji (7), wino i woda do kolacji, opieka pilota, 

ubezpieczenie KLiA, CP do kwoty 20.000 EUR, ubezpieczenie 
NNW do kwoty 4.000 EUR, składka na TFG,  TFZ – 
20PLN. 

Cena pielgrzymki nie obejmuje: 
biletów wstępu, przewodników miejscowych, taksy 

klimatycznej, biletów komunikacji miejskiej Rzym, San 
Giovani Rotondo, system tour guide – ok. 100 EUR. 


